UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCHC

V/v triển khai thực hiện

 Kết luận Phiên họp thứ bảy

của Ban Chỉ đạo CCHC

của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 112/UBND-VP7 ngày 27/02/2024 của UBND

tỉnh về triển khai thực hiện Kết luận Phiên họp thứ bảy Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính của Chính phủ, Sở Y tế giao:

1. Các phòng chức năng Sở, các đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền được giao chủ động triển khai thực hiện những nội dung

được UBND tỉnh giao tại Công văn trên.

2. Phòng Tổ chức – Hành chính tiếp tục tham mưu cho Giám đốc Sở chỉ

đạo, triển khai thực hiện tốt kế hoạch CCHC của tỉnh, của Sở trong năm 2024

đảm bảo nội dung, yêu cầu.

Sở Y tế đề nghị các phòng chức năng thuộc Sở và các đơn vị trực thuộc triển

khai thực hiện.

(Gửi kèm Công văn này Công văn số 112/UBND-VP7 ngày 27/02/2024

của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc; Phó giám đốc Sở;

 - Lưu: VT, TCHC.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Ngọc Quang

		2024-03-14T14:43:54+0700

		2024-03-14T15:24:25+0700

		2024-03-15T08:39:59+0700

		2024-03-15T08:39:36+0700

		2024-03-15T08:39:36+0700